
 



                     Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO:  Elezioni del Sindaco, del Consiglio Comunale, dei Presidenti e dei Consigli Circoscrizionali del  
Comune di Catania per il giorno 10 giugno 2018 ed eventuale secondo turno di votazione per l’elezione del 
Sindaco del  Comune  di  Catania  per  il  giorno 24  giugno 2018  – Assegnazione  spazi  propaganda  elettorale. 
Presidenti Consigli Circoscrizionali e Consigli Circoscrizionali.

La  sottoscritta  Avv.  Anna  Maria  Liuzzo,  Direttore  Sostituto  della  Direzione  AFFARI ISTITUZIONALI  E 
SEGRETERIA GENERALE, sottopone alla Giunta Municipale la seguente proposta di deliberazione:

Premesso che  con Decreto della  Regione Siciliana  -  Assessorato Regionale  della  Autonomie  Locali  e  della 
Funzione Pubblica n. 57 del 11/04/2018 pubblicato nella GURS n. 18 del 20/04/2018 sono state stabilite, tra 
l’altro, per il giorno 10 giugno 2018, le Elezioni del Sindaco, del Consiglio Comunale, dei Presidenti dei Consigli 
Circoscrizionali e dei Consigli Circoscrizionali del Comune di Catania ed eventuale secondo turno di votazione 
per l’elezione del Sindaco per il giorno 24 giugno 2018

Richiamato l’art.2 della legge n.212 del 04/04/1956 e sss.mm.ii., secondo il quale in ogni Comune la Giunta  
Municipale, tra il 33° e 30° giorno precedente quello fissato per le consultazioni è tenuta a stabilire, in ogni 
centro abitato, con popolazione residente superiore a 150 abitanti, speciali spazi da destinare all’affissione 
del materiale di propaganda;

Richiamata la deliberazione G.M. n. 75 del 10/05/2018 con la quale si è provveduto all’individuazione degli  
spazi speciali da destinare alle affissioni relative alla propaganda elettorale, mediante approvazione di apposito  
elenco delle località, vie e piazze cittadine destinate allo scopo.

Premesso che a norma dell’art.5 della L.212 del 4/04/1956, e successive modifiche ed integrazioni, la Giunta 
Municipale  provvede  agli  adempimenti  relativi  alla  determinazione  e  assegnazione  degli  spazi,  come  sopra 
individuati, entro i due giorni successivi alla ricezione della comunicazione delle Liste ammesse per i Presidenti 
dei Consigli Circoscrizionali e dei Consigli Circoscrizionali del Comune e delle candidature uninominali ammesse.

Preso atto che in ciascuna delle località individuate con la citata deliberazione n. 75/2018 di seguito elencate,  
avrà luogo la propaganda elettorale:

N° VIE  e/o PIAZZE Circ.
1 Corso Sicilia (antistante banca) 1
2 Piazza Palestro 1
3 Piazza dei Martiri (lato est) 1
4 Piazza Santa Maria di Gesù (centro piazza di fronte ospedale) 1
5 Viale Africa di fronte civico 1 2
6 Piazza Nettuno (Lato Est) 2
7 Piazza del Carmelo (salvagente via Fattori di fronte civico, 30) 2
8 Via Pietro Novelli ( Dal civico 198 verso est sino allo sbocco di Via P. Dell’Ova) 2
9 Viale Artale Alagona (piazza antistante Istituto Nautico) 2
10 Piazza Cavour (lato ovest via A. Longo) 3
11 Piazza Giovanni Verga (lato sud di fronte caserma Carabinieri) 3
12 Piazza Michelangelo Buonarroti (centro piazza) 3
13 Piazza Trento (lato nord) 3
14 Via Don Minzoni ( Spiazzale antistante le case popolari) 4
15 Via S. Pietro Clarenza ( Spiazzale di fronte capolinea A.M.T.) 4
16 Piazza 2 Giugno (altezza V.le M. Rapisardi tratto da via Cardì a via Stazzone, tra i civici 156/158) 4
17 Piazza S. Maria Ausiliatrice 4
18 Quartiere Monte Po (antistante piazza Mercato lato sud-est via L. Vigo 5
19 Corso Indipendenza (marciapiedi sud altezza piazza Eroi d’Ungheria) 5
20 Piazza Risorgimento (centro piazza) 5
21 Via Sapri ( nello slargo) 5
22 Contrada Librino - Viale G.da Verrazzano 6
23 Stradale San Giorgio (antistante chiesa) 6
24 Via Zia Lisa (antistante cimitero) 6
25 Villaggio S. Agata ( capolinea – sulla piazzetta sopraelevata) 6

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale



Considerato  che la  C.E.CI.  con note  prot.  n.  194576 -  194578 – 194579 – 194577-  194575 -  194580 del  
19/05/2018 ha trasmesso i verbali di ammissione delle liste dei candidati dei Consigli Circoscrizionali nonché i 
verbali del sorteggio delle candidature alla carica dei Presidenti dei Consigli Circoscrizionali e delle collegate liste  
dei candidati alla carica di consigliere circoscrizionale così come appresso specificate:
Presidente 1° Consiglio Circoscrizionale – Centro Storico 
N. 1 FILIPPO AGATINO PELLEGRINO
N. 2 FRANCESCO MAURIZIO BASSINI 
N. 3 PAOLO FASANARO 
N. 4 ALICE VALENTI 
N. 5 ANDREA MIGNOSA
N. 6 FABRIZIO ALESSANDRO CADILI
LISTE – 1° Consiglio Circoscrizionale – Centro Storico

Lista n. 01 PRIMAVERA PER CATANIA 
Lista n. 02 MOVIMENTO CINQUE  STELLE
Lista n. 03 FORZA ITALIA  
Lista n. 04 CATANIA 2.0
Lista n. 05 VOCE CIVICA
Lista n. 06 GIORGIA MELONI FRATELLI D’ITALIA
Lista n. 07 CATANIA UNIONE DI CENTRO 
Lista n. 08 UN CUORE PER CATANIA  
Lista n. 09 PROGRESSISTI
Lista n. 10 CATANIA IN AZIONE
Lista n. 11 IN CAMPO PER POGLIESE
Lista n. 12 DIVENTERÀ BELLISSIMA 
Lista n. 13 PARTECIPA
Lista n. 14 GRANDE CATANIA
Lista n. 15 ABRAMO SINDACO
Lista n. 16 CON BIANCO PER CATANIA
Lista n. 17 SALVO POGLIESE 
Presidente 2° Consiglio Circoscrizionale Picanello - Ognina – Barriera Canalicchio
N. 1 DAVIDE MARRAFFINO 
N. 2 ANDREA CARDELLO 
N. 3 MASSIMO MARIO RUFFINO SANCATALDO
N. 4 EMANUELE NICOTRA
LISTE    2° Consiglio Circoscrizionale Picanello - Ognina – Barriera Canalicchio

Lista n. 01 LEGA NORD – NOI CON SALVINI 
Lista n. 02 MOVIMENTO CINQUE STELLE
Lista n. 03 GIORGIA MELONI – FRATELLI D’ITALIA
Lista n. 04 GRANDE CATANIA
Lista n. 05 PRESIDENTE CARDELLO
Lista n. 06 CON BIANCO PER CATANIA
Lista n. 07 FORZA ITALIA - BERLUSCONI
Lista n. 08 CATANIA IN AZIONE – LISTA CIVICA
Lista n. 09 #DIVENTERÀBELLISSIMA – POGLIESE SINDACO
Lista n. 10 CATANIA- UDC - SCUDO CROCIATO LIBERTAS 
Lista n. 11 CAMBIAMENTO REALE – VOCE CIVICA
Lista n. 12 CATANIA 2.0
Lista n. 13 IN CAMPO CON POGLIESE
Lista n. 14 SALVO POGLIESE SINDACO- UNA SCELTA 

D’AMORE PER CATANIA
Lista n. 15 LIBERI E FORTI
Lista n. 16 RICCARDO PELLEGRINO SINDACO- UN CUORE 

PER CATANIA

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale



Presidente 3° Consiglio Circoscrizionale - Borgo Sanzio
n. 01 RAPISARDA SALVATORE ANTONIO 
n. 02 FERRARA PAOLO LORENZO
n. 03 DI CARO ANGELO FRANCESCO
n. 04 TOSCANO GIULIO
LISTE – 3° Consiglio Circoscrizionale – Borgo Sanzio

Lista n. 01 #DIVENTERÀBELLISSIMA – POGLIESE SINDACO
Lista n. 02 I PROGRESSISTI
Lista n. 03 SALVO POGLIESE SINDACO- UNA SCELTA D’AMORE PER CATANIA
Lista n. 04 CATANIA IN AZIONE – LISTA CIVICA
Lista n. 05 MOVIMENTO CINQUE STELLE
Lista n. 06 FORZA ITALIA  BERLUSCONI
Lista n. 07 IN CAMPO CON POGLIESE
Lista n. 08 CON BIANCO PER CATANIA
Lista n. 09 LISTA CIVICA È CATANIA- ABRAMO SINDACO
Lista n. 10 CATANIA 2.0
Lista n. 11 PRIMAVERA PER CATANIA – LISTA CIVICA 
Lista n. 12 CATANIA- UDC – SCUDO CROCIATO LIBERTAS
Lista n. 13 CAMBIAMENTO REALE – VOCE CIVICA
Lista n. 14 GRANDE CATANIA
Lista n. 15 GIORGIA MELONI - FRATELLI D’ITALIA 
Presidente 4° Consiglio Circoscrizionale – San Giovanni Galermo – Trappeto – Cibali 
N. 1 BUCETI LETTERIO LUCA detto ERIO 
N. 2 NICOSIA ANTONELLA
N. 3 ZINGALE GIUSEPPE 
N. 4 RAPISARDA ALESSIA
LISTE – 4° Consiglio Circoscrizionale – San Giovanni Galermo – Trappeto – Cibali 

Lista n. 01 IN CAMPO CON POGLIESE
Lista n. 02 PRESIDENTE ZINGALE
Lista n. 03  UN CUORE PER CATANIA
Lista n. 04 I PROGRESSISTI
Lista n. 05 LIBERI E FORTI 
Lista n. 06 SALVO POGLIESE SINDACO
Lista n. 07 MOVIMENTO CINQUE STELLE
Lista n. 08 CATANIA 2.0
Lista n. 09 FORZA ITALIA  BERLUSCONI
Lista n. 10 CATANIA IN AZIONE   
Lista n. 11 CAMBIAMENTO REALE  VOCE CIVICA
Lista n. 12 #DIVENTERÀBELLISSIMA 
Lista n. 13 GIORGIA MELONI – FRATELLI D’ITALIA
Lista n. 14 GRANDE CATANIA
Lista n. 15  UNIONE DI CENTRO
Lista n. 16 CON BIANCO PER CATANIA

Presidente 5° Consiglio Circoscrizionale Monte Po – Nesima – Rapisardi – San Leone
N.1 PATANÈ ANGELO 
N.2 MUSUMECI SANTO
N. 3 SERRANO ORAZIO 
N. 4 ZARBO MAURIZIO
N. 5 NICOTRA EPIFANIA VIRGINIA
LISTE – 5° Consiglio Circoscrizionale Monte Po – Nesima – Rapisardi – San Leone
Lista n. 01 DIVENTERÀ BELLISSIMA 
Lista n. 02 IN CAMPO CON POGLIESE 
Lista n. 03 CON BIANCO PER CATANIA
Lista n. 04 GRANDE CATANIA
Lista n. 05 È CATANIA- ABRAMO SINDACO
Lista n. 06 I PROGRESSISTI
Lista n. 07 PRESIDENTE ZARBO
Lista n. 08 FORZA ITALIA 
Lista n. 09 MOVIMENTO CINQUE STELLE
Lista n. 10 CAMBIAMENTO REALE        
Lista n. 11  UN CUORE PER CATANIA
Lista n. 12 CATANIA 2.0
Lista n. 13 CATANIA IN AZIONE  
Lista n. 14 FRATELLI D’ITALIA
Lista n. 15 UDC - UNIONE CENTRO
Lista n. 16 POGLIESE SINDACO



Presidente 6° Consiglio Circoscrizionale San Giorgio – Librino – San Giuseppe La Rena – Zia 
Lisa – Villaggio Sant’Agata

N. 1 GAETANO LAUCERI
N. 2 PERRICONE ROBERTA
N. 3 ALLEGRA ALFIO
N. 4 LEONE LORENZO
LISTE – 6° Consiglio Circoscrizionale San Giorgio – Librino – San Giuseppe La Rena – Zia 

Lisa – Villaggio Sant’Agata
Lista n. 01 FORZA ITALIA – BERLUSCONI 
Lista n. 02 GRANDE CATANIA 
Lista n. 03 CON BIANCO PER CATANIA
Lista n. 04 6 CIRCOSCRIZIONE PRESIDENTE LEONE 
Lista n. 05 NOI CON SALVINI  
Lista n. 06 I PROGRESSISTI
Lista n. 07 IN CAMPO CON POGLIESE
Lista n. 08 CATANIA 2.0
Lista n. 09 UDC - UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEI DEMOCRATICI DI  CENTRO
Lista n. 10 FRATELLI D’ITALIA
Lista n. 11 CATANIA IN AZIONE  
Lista n. 12 SALVO POGLIESE SINDACO 
Lista n. 13 MOVIMENTO CINQUE STELLE
Lista n. 14 CAMBIAMENTO REALE  VOCE CIVICA
Lista n. 15 DIVENTERÀBELLISSIMA 
Lista n. 16 RICCARDO PELLEGRINO SINDACO- UN CUORE PER CATANIA

ravvisata l’urgenza di provvedere 
DELIBERA

Delimitare ed assegnare gli appositi spazi, per la propaganda elettorale per l’elezione dei Presidenti dei Consigli  
Circoscrizionali e dei Consigli Circoscrizionali, secondo l’ordine delle Liste di candidati risultanti dal sorteggio 
effettuato a norma dell’art. 7 comma 9 della L.R. n. 7/92 come sostituito dall’art. 1 della L.R. n. 35/97 nella  
misura di mt.1 di base per mt.2 di altezza a partire  dal lato sinistro e proseguendo verso destra, come illustrato 
negli allegati  prospetti che costituiscono parte integrante della presente deliberazione.

Dichiarare la presente di immediata esecuzione ai sensi dell’art.12 della L.R.44/91.

                                         Il Direttore Sostituto
             (Avv. Anna Maria Liuzzo)

                                                                                                                            F.to
                                             LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione n. 195839   del  21/05/2018 
 
Oggetto: Elezioni  del  Sindaco,  del  Consiglio  Comunale,  dei  Presidenti  e  dei  Consigli  Circoscrizionali  del 
Comune di Catania per il giorno 10 giugno 2018 ed eventuale secondo turno di votazione per l’elezione del 
Sindaco del Comune di Catania per il giorno 24 giugno 2018  – Assegnazione spazi propaganda elettorale. 
Presidenti Consigli Circoscrizionali e Consigli Circoscrizionali.

Visti i pareri, favorevolmente espressi, ai sensi della L.R. 11/12/1991 n.48 e successive modifiche:

Per la regolarità tecnica dal Direttore Sostituto della Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale;
Per la regolarità contabile dal Direttore Ragioneria Generale

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto l’art.12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimità di voti resi nelle forme di legge
                                                                  DELIBERA

 Approvare la proposta di deliberazione, indicata in premessa, per farla propria.
 Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12 – 2° comma – della 

L.R. n. 44/91, con voti unanimi e palesi. 

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale



               Omissis

Redatto, letto,approvato e sottoscritto

 Il Sindaco  -  Presidente
   F.to Vincenzo Bianco

Il  Segretario Generale L'Assessore Anziano
                F.to  Antonina Liotta                                                   F.to Agatino Lombardo

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale



 

 



FILIPPO AGATINO PELLEGRINO 1

E
lezione A

m
m

inistrative del-10  giugno 2018 - 
A

ssegnazione spazi per la propaganda elettorale per il 
PR

E
SID

E
N

T
E

 C
O

N
SIG

L
IO C

IR
C

O
SC

R
IZ

IO
N

E N
. 1

FRANCESCO MAURIZIO BASSINI 2
PAOLO FASANARO 3

ALICE VALENTI 4

ANDREA MIGNOSA 5

FABRIZIO ALESSANDRO CADILI 6

PRIMAVERA PER CATANIA 1

E
lezione A

m
m

inistrative del 10 G
IU

G
N

O
 2018 -  

A
ssegnazione spazi per la propaganda elettorale per  

 IL C
O

N
SIG

L
IO

 C
IR

C
O

SC
R

IZ
IO

N
A

L
E

 N
. 1

MOVIMENTO CINQUE STELLE 2

FORZA ITALIA 3

CATANIA 2.0 4

VOCE CIVICA 5

GIORGIA MELONI – FRATELLI D’ITALIA 6

CATANIA – UNIONE DI CENTRO 7

                                                         UN CUORE PER CATANIA 8

 PROGRESSISTI 9

CATANIA IN AZIONE 

10

IN CAMPO PER POGLIESE

11

                                                       DIVENTERA’ BELLISSIMA 

12

PERTECIPA

13

GRANDE CATANIA

14

ABRAMO SINDACO

15

CON BIANCO PER CATANIA

16

SALVO POGLIESE 

17

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale



DAVIDE MARRAFFINO 1

E
lezione A

m
m

inistrative del 10  giugno 2018 - 
A

ssegnazione spazi per la propaganda 
elettorale per il   PR

E
SID

E
N

T
E

 C
O

N
SIG

L
IO

 
C

IR
C

O
SC

R
IZIO

N
E

 N
. 2

ANDREA CARDELLO 2

MASSIMO MARIO RUFFINO SANCATALDO 3

EMANUELE NICOTRA 4

LEGA NORD – NOI CON SALVINI 1

E
lezione A

m
m

inistrative del 10 giugno 2018 -  
A

ssegnazione spazi per la propaganda elettorale per  
 IL C

O
N

SIG
L

IO
 C

IR
C

O
SC

R
IZ

IO
N

A
L

E
 N

. 2

MOVIMENTO CINQUE STELLE 2

GIORGIA MELONI –FRATELLI D’ITALIA 3

GRANDE CATANIA 4

PRESIDENTE CARDELLO 5

CON BIANCO PER CATANIA 6

FORZA ITALIA – BERLUSCONI 7

                                              CATANIA IN AZIONE – LISTA CIVICA 8

#DIVENTERA’BELLISSIMA – POGLIESE SINDACO 9

CATANIA – UDC – SCUDO CROCIATO LIBERTAS

10

CAMBIAMENTO REALE – VOCE CIVICA 

11

                                                              CATANIA 2.0

12

 IN CAMPO CON POGLIESE

13

SALVO POGLIESE SINDACO – UNA SCELTA D’AMORE PER CATANIA

14

LIBERI E FORTI

15

RICCARDO PELLEGRINO SINDACO – UN CUORE PER CATANIA

16

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale



RAPISARDA SALVATORE ANTONIO 1 E
lezione A

m
m

inistrative del 10  giugno 
2018 -  A

ssegnazione spazi per la 
propaganda elettorale per il   PR

ESID
EN

TE
 

C
O

N
SIG

LIO
 C

IR
C

O
SC

R
IZ

IO
N

E N
. 3

FERRARA PAOLO LORENZO 2

DI CARO ANGELO FRANCESCO 3

TOSCANO GIULIO 4

#DIVENTERA’BELLISSIMA – POGLIESE SINDACO 1

E
lezione A

m
m

inistrative del 10 giugno 2018-  
A

ssegnazione spazi per la propaganda elettorale per  
 IL C

O
N

SIG
L

IO
 C

IR
C

O
SC

R
IZ

IO
N

A
L

E
 N

. 3

I PROGRESSISTI 2

SALVO POGLIESE SINDACO – UNA SCELTA D’AMORE PER CATANIA 3

CATANIA IN AZIONE – LISTA CIVICA 4

MOVIMENTO CINQUE STELLE 5

FORZA ITALIA -  BERLUSCONI 6

IN CAMPO CON POGLIESE 7

                                                   CON BIANCO PER CATANIA 8

LISTA CIVICA E’ CATANIA – ABRAMO SINDACO 9

CATANIA 2.0

10

PRIMAVERA PER CATANIA – LISTA CIVICA

11

                                   CATANIA – UDC -  SCUDO CROCIATO LIBERTAS

12

                                         CAMBIAMENTO REALE – VOCE CIVICA

13

                                                  GRANDE CATANIA

14

                                     GIORGIA MELONI – FRATELLI D’ITALIA

15

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale



BUCETI LETTERIO LUCA detto ERIO 1 E
lezione A

m
m

inistrative del 10  giugno 
2018 -  A

ssegnazione spazi per la 
propaganda elettorale per il 

PR
E

SID
E

N
T

E
 C

O
N

SIG
L

IO
 

C
IR

C
O

SC
R

IZ
IO

N
E N

. 4
NICOSIA ANTONELLA 2

ZINGALE GIUSEPPE 3

RAPISARDA ALESSIA 4

IN CAMPO CON POGLIESE 1

E
lezione A

m
m

inistrative del 10 G
IU

G
N

O
 2018-  

A
ssegnazione spazi per la propaganda elettorale per  

 IL C
O

N
SIG

L
IO

 C
IR

C
O

SC
R

IZ
IO

N
A

L
E

 N
. 4

PRESIDENTE ZINGALE 2

 UN CUORE PER CATANIA 3

I PROGRESSISTI 4

LIBERI E FORTI 5

SALVO POGLIESE SINDACO 6

MOVIMENTO CINQUE STELLE 7

                                                                  CATANIA 2.0 8

FORZA ITALIA – BERLUSCONI 9

CATANIA IN AZIONE 

10

CAMBIAMENTO REALE VOCE CIVICA

11

                                                   #DIVENTERA’BELLISSIMA 

12

                                       GIORGIA MELONI – FRATELLI D’ITALIA

13

                                                     GRANDE CATANIA

14

                                                 UNIONE DI CENTRO

15

                                             CON BIANCO PER CATANIA

16

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale



PATANE’ANGELO 1

E
lezione A

m
m

inistrative del 10  giugno 2018 
-  A

ssegnazione spazi per la propaganda 
elettorale per il   PR

E
SID

E
N

T
E

 
C

O
N

SIG
L

IO C
IR

C
O

SC
R

IZIO
N

E
 N

. 5
MUSUMECI SANTO 2
SERRANO ORAZIO 3

ZARBO MAURIZIO 4

NICOTRA EPIFANIA VIRGINIA 5

DIVENTERA’ BELLISSIMA 1

E
lezione A

m
m

inistrative del 10 giugno 2018 -  
A

ssegnazione spazi per la propaganda elettorale per  
 IL C

O
N

SIG
L

IO
 C

IR
C

O
SC

R
IZ

IO
N

A
L

E
 N

. 5

IN CAMPO CON POGLIESE 2

CON BIANCO PER CATANIA 3

GRANDE CATANIA 4

E’ CATANIA – ABRAMO SINDACO 5

I PROGRESSISTI 6

PRESIDENTE ZARBO 7

                                                                 FORZA ITALIA 8

MOVIMENTO CINQUE STELLE 9

CAMBIAMENTO REALE 

10

UN CUORE PER CATANIA

11

CATANIA 2.0

12

CATANIA IN AZIONE 

13

FRATELLI D’ITALIA 

14

UDC -  UNIONE  CENTRO

15

POGLIESE SINDACO 

16

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale



GAETANO LAUCERI 1 E
lezione A

m
m

inistrative del 10  giugno 
2018-  A

ssegnazione spazi per la 
propaganda elettorale per il  PR

E
SID

E
N

T
E

 
C

O
N

SIG
L

IO C
IR

C
O

SC
R

IZIO
N

E
 N

 . 6

PERRICONE ROBERTA 2

ALLEGRA ALFIO 3

LEONE LORENZO 4

FORZA ITALIA – BERLUSCONI 1

E
lezione A

m
m

inistrative del 10 giugno 2018 -  
A

ssegnazione spazi per la propaganda elettorale per  
 IL C

O
N

SIG
L

IO
 C

IR
C

O
SC

R
IZ

IO
N

A
L

E
 N

. 6

GRANDE CATANIA 2

CON BIANCO PER CATANIA 3

6  CIRCOSCRIZIONE -  PRESIDENTE LEONE 4

NOI CON SALVINI 5

I PROGRESSISTI 6

IN CAMPO CON POGLIESE 7

                                                                          CATANIA 2.0 8

UDC – UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEI DEMOCRATICI DI CENTRO 9

FRATELLI D’ITALIA

10

CATANIA IN AZIONE 

11

                                              SALVO POGLIESE SINDACO 

12

MOVIMENTO CINQUE STELLE

13

CAMBIAMENTO REALE – VOCE CIVICA

14

DIVENTERA’ BELLISSIMA 

15

RICCARDO PELLEGRINO SINDACO – UN CUORE PER CATANIA

16

L'Originale è depositato presso la Direzione Affari Istituzionali e Segreteria Generale


	la Giunta Comunale di Catania. 
	All’adozione del presente atto
	sono presenti il Sindaco
	                     Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale
	Richiamato l’art.2 della legge n.212 del 04/04/1956 e sss.mm.ii., secondo il quale in ogni Comune la Giunta Municipale, tra il 33° e 30° giorno precedente quello fissato per le consultazioni è tenuta a stabilire, in ogni centro abitato, con popolazione residente superiore a 150 abitanti, speciali spazi da destinare all’affissione del materiale di propaganda;
	Presidente 1° Consiglio Circoscrizionale – Centro Storico 
	LISTE – 1° Consiglio Circoscrizionale – Centro Storico

	Presidente 2° Consiglio Circoscrizionale Picanello - Ognina – Barriera Canalicchio
	LISTE    2° Consiglio Circoscrizionale Picanello - Ognina – Barriera Canalicchio

	Presidente 3° Consiglio Circoscrizionale - Borgo Sanzio
	LISTE – 3° Consiglio Circoscrizionale – Borgo Sanzio

	Presidente 4° Consiglio Circoscrizionale – San Giovanni Galermo – Trappeto – Cibali 
	LISTE – 4° Consiglio Circoscrizionale – San Giovanni Galermo – Trappeto – Cibali 

	Presidente 5° Consiglio Circoscrizionale Monte Po – Nesima – Rapisardi – San Leone
	LISTE – 5° Consiglio Circoscrizionale Monte Po – Nesima – Rapisardi – San Leone

	Presidente 6° Consiglio Circoscrizionale San Giorgio – Librino – San Giuseppe La Rena – Zia Lisa – Villaggio Sant’Agata
	LISTE – 6° Consiglio Circoscrizionale San Giorgio – Librino – San Giuseppe La Rena – Zia Lisa – Villaggio Sant’Agata
	DELIBERA


	                                             LA GIUNTA MUNICIPALE
	                                                                  DELIBERA
	FILIPPO AGATINO PELLEGRINO
	PAOLO FASANARO
	                                                         UN CUORE PER CATANIA
	                                                       DIVENTERA’ BELLISSIMA 
	DAVIDE MARRAFFINO
	MASSIMO MARIO RUFFINO SANCATALDO

	                                              CATANIA IN AZIONE – LISTA CIVICA
	                                                              CATANIA 2.0
	RAPISARDA SALVATORE ANTONIO 
	DI CARO ANGELO FRANCESCO 

	                                                   CON BIANCO PER CATANIA 
	                                   CATANIA – UDC -  SCUDO CROCIATO LIBERTAS
	                                         CAMBIAMENTO REALE – VOCE CIVICA
	                                                  GRANDE CATANIA
	                                     GIORGIA MELONI – FRATELLI D’ITALIA
	BUCETI LETTERIO LUCA detto ERIO
	ZINGALE GIUSEPPE 

	                                                                  CATANIA 2.0 
	                                                   #DIVENTERA’BELLISSIMA 
	                                       GIORGIA MELONI – FRATELLI D’ITALIA
	                                                     GRANDE CATANIA
	                                                 UNIONE DI CENTRO
	                                             CON BIANCO PER CATANIA
	PATANE’ANGELO 
	SERRANO ORAZIO 
	ZARBO MAURIZIO 
	NICOTRA EPIFANIA VIRGINIA 

	                                                                 FORZA ITALIA 
	GAETANO LAUCERI 
	ALLEGRA ALFIO 

	                                                                          CATANIA 2.0
	                                              SALVO POGLIESE SINDACO 
	CAMBIAMENTO REALE – VOCE CIVICA
	RICCARDO PELLEGRINO SINDACO – UN CUORE PER CATANIA




